
Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 208 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Приемане на Наредба за управление на отпадъците на 
територията на Община Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА,  чл. 22 

ал. 1 от Закона за управление на отпадъците, чл. 76, ал. 3, във вр. 75, ал. 2 от 
АПК, чл. 5, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на Общински 
съвет - Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Приема Наредба за управление на отпадъците на територията на 

Община Кюстендил. 
 

/Проекта на Наредба за управление на отпадъците на територията на 
Община Кюстендил е приложена в Протокола/ 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 1 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-150/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 

 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 209 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 
Относно: Промяна в състава на Постоянната комисия по образование, 

култура и духовно развитие, Постоянната комисия по международно 
сътрудничество, регионално развитие и проблеми на малките населени места и 
Постоянната комисия по нормативна дейност. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. трето, 

чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА,  и чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 1 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

1.В състава на ПК по международно сътрудничество, регионално 
развитие и проблеми на малките населени места се преви следната 
промяна, мястото на общинският съветник Димитър Евстатиев Велинов, 
като председател на комисията, се заема от общинският съветник Иван 
Манолов Андонов, като утвърждава поименния състав на постоянната 
комисия, както следва: 

- ПК по международно сътрудничество, регионално развитие и 
проблеми на малките населени места– в състав от 9 общински 
съветници. 

 
Председател: Иван Манолов Андонов  

Зам.-председател: Невенка Асенова Панчева 
Членове: 1. Валери Миланов Йовев 
2. Михаела Ясенова Крумова  

3. Асен Иванов Динчев 
4. Реонита Иванова Йорданова 
5. Боряна Йорданова Илиева 
6. Христо Михайлов Абаджиев 
7. Катерина Георгиева Янчева 

 
2. В състава на ПК по нормативна дейност се прави следната 

промяна, се преви следната промяна, мястото на общинският съветник 
Михаела Ясенова Крумова като председател на комисията се заема от 
общинският съветник Димитър Евстатиев Велинов, като утвърждава 
поименния състав на постоянната комисия, както следва: 

- ПК по нормативна дейност - в състав от 5 общински съветници 
 

Председател: Димитър Евстатиев Велинов  

Зам.-председател: Владислав Руменов Паунов 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Членове: 1. Георги Йорданов Джоглев 
 2. Мая Йорданова Шишкова 
3. Кирил Йорданов Станчев 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 2 от дневният ред по ДЗ 
№ 93-00-989/21.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 210 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Изменение на т. 1 в Решение № 10/03.12.2015 г. по Протокол № 
3/03.12.2015 г. на Общински съвет – Кюстендил. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 предл. 

последно, чл. 27,  ал. 3 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 12, ал. 2 и чл. 27, ал. 
1 от Устава на НСОРБ, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 15 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет  

Р Е Ш И: 
 

Изменя т. 1 на Решение № 10 по Протокол № 3/03.12.2015 г. на 
Общински съвет – Кюстендил, като добива следната редакция: 

Определя за делегат в Общото събрание на Националното 
сдружение на общините в Република България – г-жа Михаела Ясенова 
Крумова Председател на Общински съвет - Кюстендил. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 3 от дневният ред по ДЗ 
№ 93-00-991/21.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 

 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 211 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Промяна в състава на Постоянна комисия за установяване на 
конфликт на интереси по Закона за предотвратяване и разкриване на конфликт 
на интереси. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 1 предл. трето, 

чл. 27, ал. 4 от ЗМСМА, във връзка с чл. 25, ал. 2, т. 3 от ЗПУКИ и  чл. 5, ал. 2, 
във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 1 предл. трето от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет - Кюстендил неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет  

 
Р Е Ш И: 

 
1. В състава на Постоянна комисия за установяване на конфликт на 

интереси по Закона за предотвратяване и разкриване на конфликт на 
интереси към Общинския съвет - Кюстендил се прави следната промяна, 
мястото на  общинския съветник Михаела Ясенова Крумова се заема от 
общинският съветник Димитър Евстатиев Велинов, като утвърждава 
поименния състав на постоянната комисия, както следва:  

ПК за установяване на конфликт на интереси по Закона за 
предотвратяване и разкриване на конфликт на интереси – в състав от 5 
общински съветници. 

 
Председател: Владислав Руменов Паунов  

Зам.-председател: Кирил Йорданов Станчев 
Членове: 1. Георги Йорданов Джоглев 
2. Димитър Евстатиев Велинов 
3. Мая Йорданова Шишкова 
 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 4 от дневният ред по ДЗ 
№ 93-00-990/21.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 212 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Откриване на процедура по избор на Обществен посредник на 
Община Кюстендил и създаване на временна комисия по номинациите. 

 
На основание  чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 1, чл. 21а, чл. 27, 

ал. 4 от ЗМСМА, във връзка чл. 7 и чл. 10 от Правилника за организацията и 
дейността на Обществения посредник на територията на Община 
Кюстендил, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

1. Открива процедура по номинация и избор на Обществен 
посредник на територията на Община Кюстендил. 

 
2.Създава Временна комисия по номинациите на кандидати за 

обществен посредник, която да се състои от петима общински 
съветници, в състав: 

 
Председател: Владислав Руменов Паунов  

Зам.-председател: Кирил Спасов Илиев 
Членове: 1. Ангел Борисов Ангелов 
2. Любомир Иванов Васев 
3. Димитър Евстатиев Велинов 
 

3. Възлага на Временната комисия по номинациите на кандидати за 
обществен посредник, да обяви началото на процедурата по номинации 
и избор на обществен посредник в 10-дневен срок от приемане на 
решението. 

 
4. Определя срок за подаване на документи за обществен посредник 

чрез председателят на Общински съвет – Кюстендил -  30-дневен срок от 
обявяването на началото на процедурата по номинации и избор на 
обществен посредник от Временната комисия по номинациите на 
кандидати за обществен посредник. 

 
5.Определя срок за действие на Временната комисия по 

номинациите на кандидати за обществен посредник  - 60 дни от 
приемането на решението.  

5.1. В посочения срок временната комисия обяви процедурата, да 
приеме документите, да разгледа постъпилите документи от 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

кандидатите и на базата на преценката си за тяхната изчерпателност и 
сериозност да определи кандидатите, които ще бъдат поканени за 
събеседване, което да бъде публично, излъчвано онлайн и открито за 
граждани и медии. 

5.2 В посочения срок временната комисия да изготви доклад с 
проект за решение и да го внесе в Общинския съвет – Кюстендил за 
гласуване кандидатури за обществен посредник. 

 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 5 от дневният ред по ДЗ 
№ 93-00-1002/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
- Кюстендил 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 213 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 
 

Относно: Определяне на председател на Областния съвет по наркотични 
вещества, гр. Кюстендил. 

 
На  основание чл. 21, ал. 2, във връзка с  чл. 21, ал. 1, т. 23, чл. 27, ал. 3 

от ЗМСМА, във връзка с чл. 15, ал. 2 от Правилника за организацията и 
дейността на Националния съвет по наркотични вещества, чл. 5, ал. 2, във 
връзка с чл. 5, ал. 1, т. 25 от Правилника за организацията и дейността на  
Общински съвет - Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Освобождава като председател на Областния съвет по наркотични 

вещества гр. Кюстендил г-н Виктор Томов Янев, избран от Общински 
съвет гр. Кюстендил с Решение № 332 от 27.11.2008 г. 

Избира и утвърждава председател на Областния съвет по 
наркотични вещества гр. Кюстендил: г-н Светослав Димитров Василев, 
Зам.-кмет "Култура, образование, туризъм, младежки дейности и спорт". 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 6 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-138/15.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 214 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 
Относно: Определяне размера на трудовите възнаграждения на кметовете 

в рамките на действащата нормативна уредба на Община Кюстендил. 
 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 5, чл. 27, ал. 3 от 

ЗМСМА, чл. 38, ал. 7 от ЗМСМА и Постановление № 67 на МС от 2010 г. за 
заплатите в бюджетните организации и дейности (Приложение № 5 към чл. 
2, т. 4, изм. ДВ, бр. 8/28.01.2014 г.), чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 5 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

  Определя основното месечно трудово възнаграждение на 
кметовете на кметства при Община Кюстендил според населението по 
постоянен адрес, считано от 01.07.2016 г., както следва: 

 

Кмет на кметство Слокощица - 710 лв. 

Кмет на кметство Жиленци - 710 лв. 

Кмет на кметство Жабокрът - 710 лв. 

Кмет на кметство Пиперков чифлик - 710 лв. 

Кмет на кметство Ябълково - 710 лв. 

Кмет на кметство Коняво -                                                                               677 лв. 

Кмет на кметство Лозно -                                                                                  677 лв. 

Кмет на кметство Соволяно -  677 лв. 

Кмет на кметство Багренци -                                                                           677 лв. 

Кмет на кметство Граница -                                                                          622 лв. 

Кмет на кметство Копиловци - 622 лв. 

Кмет на кметство Шишковци -                                                                        622 лв. 

Кмет на кметство Драговищица -                                                                    600 лв. 

Кмет на кметство Горна Гращица -                                                                  600 лв. 

Кмет на кметство Николичевци -                                                                    600 лв. 

Кмет на кметство Богослов - 600 лв. 

Кмет на кметство Грамаждано –                                                                      555 лв. 

Кмет на кметство Раждавица –                                                                         555 лв. 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Кмет на кметство Вратца –                                                                                555 лв. 

Кмет на кметство Таваличево –                                                                         532 лв. 

Кмет на кметство Гърляно –                                                                             532 лв. 

Кмет на кметство Скриняно –                                                                          497 лв. 

Кмет на кметство Гюешево –                                                                             497 лв. 

Кмет на кметство Гирчевци –                                                                            497 лв. 

Кмет на кметство Нови чифлик –                                                                    497 лв. 

Кмет на кметство Долна Гращица –                                                                497 лв. 

Кмет на кметство Дворище –                                                                             497 лв. 

Кмет на кметство Берсин –                                                                                   497 лв. 

Кмет на кметство Стенско –                                                                              497 лв. 

Кмет на кметство Търновлак –                                                                        497 лв. 

Кмет на кметство Радловци -   497 лв.       

 
 

 На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 7  от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-156/23.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

 

 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 215 
прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 30.06.2016 г. 
Протокол № 10 

 
 

Относно: Вътрешни компенсирани промени по Бюджета на Община 
Кюстендил за 2016 г. 

 
На основание  чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 124 от ЗПФ и чл. 29 от Наредбата за условията и реда за 
съставянето на тригодишната бюджетна прогноза за местните дейности и за 
съставяне, обсъждане, приеманe, изпълнение и отчитане на общинския 
бюджет на община Кюстендил и чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 6 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

            Приема вътрешни компенсирани промени в Поименния 
списък за капиталови разходи – приложение № 6 по бюджета на община 
Кюстендил за 2016 г. по източници на финансиране, както следва: 

 
А. Обекти финансирани със средства от целевата субсидия за 

капиталови разходи за 2016 г.: 
  

Обект Било Става 

Основен ремонт на ВиК инсталации - ул. Г. Бенковски 
No10 за  ОДЗ " Еделвайс" - проектиране, изграждане  и 
строителен надзор 

18 500 19 820 

Основен ремонт на ВиК инсталации на централна сграда 
на ОДЗ "Слънце"- проектиране, изграждане  и строителен 
надзор" 29 000 30 308 

Газифициране кухненски блок на филиал "Здравец" на 
ОДЗ "Слънце" - проектиране, изграждане  и строителен 
надзор 17 000 18 320 

Основен ремонт  на четвъртокласна пътна мрежа път № 
KNL - 3126 - (III-601, Кюстендил -Драговищица) - Соволяно - 
(KNL - 1123)- проектиране, изграждане и строителен надзор 357 370 358 490 

Основен ремонт на покрива на сградата на  ОП "Обреден 
дом" - централна сграда - проектиране, изграждане  и 
строителен надзор 

 
30 000 

 
31 316 

Изграждане на отоплителна инсталация Обект 366 - 
проектиране, изграждане  и строителен надзор 60 000 60 056 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Основен ремонт и прилагане на регулацията на улица 
"Цар Михаил" - проектиране, изграждане и строителен 
надзор 88 500 0 

Изграждане на соларни системи за обслужване на 
налични бойлери за ДВХФУ "Ильо войвода" гр. Кюстендил 0 842 

Проектиране, изграждане, авторски и строителен надзор 
на външно ел.захранване и трафопост за „Център за 
долекуване, продължително лечение и рехабилитация“ 
(частично) 0 41 218 

Доставка и монтаж на оборудване и довършителни работи 
след промяна по време на строителството на „Център за 
долекуване, продължително лечение и рехабилитация“ 
(частично)  40 000 

 
Б. Обекти финансирани със средства от преходния остатък от 

целевата субсидия за капиталови разходи от 2015 г. 
 

Обект Било Става 

Основен ремонт и прилагане на регулацията на улица 
"Цар Михаил" - проектиране, изграждане и строителен 
надзор 

 
 

4 800 

 
 

0 

Проектиране, изграждане, авторски и строителен 
надзор на външно ел.захранване и трафопост за „Център 
за долекуване, продължително лечение и рехабилитация“ 
(частично) 

 
 
 

0 

 
 
 

4 800 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 8 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-147/21.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 216 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Финансово подпомагане по остри здравословни и социални 
причини на жители от община Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 , чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 2, във връзка с  чл. 5, ал. 1, т. 6 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

Дава съгласие от бюджета на община Кюстендил да бъдат 
отпуснати финансови средства в размер, както следва: 

1. Искра Гаврилова Георгиева на 57 години в размер на 1000 /хиляда/ 
лева. 

2. Стефан Шишманов Борисов на 60 години в размер на 400 
/четиристотин/ лева. 

3. Георги Сашов Кирилов на 53 години в размер на 400 /четиристотин/ 
лева. 

4. Бойко Владимиров Александров на 49 години в размер на 400 
/четиристотин/ лева. 

4. Васил Тихолов Неделчев на 76 години в размер на 200 /двеста/ лева. 
 

Средствата да бъдат изплатени от бюджета на Община Кюстендил 
за 2016 г.  от § 4214 І „Обезщетения и помощи по решение на Общински 
съвет”. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 9 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-138/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 217 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Молба за финансово подпомагане на ФК "Велбъжд", гр. 
Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 6, т. 25 от Правилника 
за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

Дава съгласието си Община Кюстендил да отпусне финансови 
средства в размер на 9 500 (девет хиляди и петстотин) лева на месец за 
издръжка и участие на ЮЛНЦ – Футболен клуб „Велбъжд” в 
първенствата и туристите, организирани от БФС през спортно-
състезателна 2016/2017 год.  

Средствата да са извън планираните за финансово подпомагане на 
спортните организации, да бъдат осигурени за сметка на § 45-00 
„Субсидии за организации с нестопанска цел” и да се изплащат за 
периода от 01.08.2016 г. до 30.06.2017 г. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 10 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-145/20.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 218 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Подпомагане издаването на книга под заглавие „Отиваха 
юнаците, отиваха. Петдесет и трети пехотен резервен полк през Първата 
световна война (1915-1918 г.)” с автор д-р Ангел Джонев. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23, чл. 27, 

ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 6, т. 25 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 
 Дава съгласие да бъдат предоставени от бюджета на Община 

Кюстендил за 2016 г.  2 000.00 (две хиляди) лв. за подпомагане издаването 
на книга под заглавие „Отиваха юнаците, отиваха. Петдесет и трети 
пехотен резервен полк през Първата световна война (1915-1918 г.)” с автор  
д-р Ангел Джонев. 

Средствата да бъдат изплатени от бюджета на Община Кюстендил 
за 2016 г.  от § 4214 І „Обезщетения и помощи по решение на Общински 
съвет”. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 11 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-155/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 219 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

 Относно:  Утвърждаване на наемни цени на земеделски земи от 
Общинския поземлен фонд за стопанската 2016 г. - 2017 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал.1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА,  във връзка с чл. 8, ал. 1 от ЗОС, във връзка с чл. 12, ал. 3 от 
Наредбата стопанисване и  управление на земеделските земи от общинския 
поземлен фонд и чл. 30 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинското имущество, началните тръжни цени за 
отдаване под наем на земеделски земи от общинския поземлен фонд, чл. 5, 
ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Определя размера на наемните цени на земеделските земи за 

стопанската 2016 - 2017 година в Приложение 5 към чл.30 от Наредбата за 
реда за придобиване, управление и разпореждане с общинското 
имущество,  както следва: 

 
    Приложение №5 към чл.30 

Размерът на годишната наемна цена за декар на отдаваните под наем 
земеделски земи от общинския поземлен фонд. 

 
1.За отглеждане на едногодишни полски култури. 

Категория на земя лв./дка неполивни 
условия 

лв./дка поливни 
условия 

ІІІ 16.00 24.00 

ІV 15.00 23.00 

V 14.00 21.00 

VІ 12.00 18.00 

VІІ 10.00 15.00 

VІІІ 9.00 14.00 

ІХ 8.00 12.00 

Х 7.00 11.00 

  
 2.За отглеждане на ливади. 

Категория на земя лв./дка неполивни 
условия 

лв./дка поливни 
условия 

ІІІ 7.00 11.00 

ІV 6.00 9.00 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

V 5.00 8.00 

VІ 5.00 8.00 

VІІ 4.00 6.00 

VІІІ 4.00 6.00 

ІХ 4.00 6.00 

Х 3.00 5.00 

 
 3.За отглеждане на трайни насаждения. 

лв./дка неполивни условия лв./дка поливни условия 

48.00 72.00 

 
 4.За отдаване под наем на имоти от Общинския поземлен фонд за 

строителство с телекомукационни съоръжения на мобилни оператори и 
имотите с променено предназначение за други нужди по Закона за 
опазване земеделските земи, месечният наем е 900.00 лв./дка. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 12 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-141/17.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 220 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Предоставяне под аренда на земеделски земи, предназначени за 
създаване на трайни насаждения, представляващи имоти с № 005089, № 005090, 
№ 005095, в землището на с. Кършалево, общ. Кюстендил, общинска частна 
собственост. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с  чл. 21, ал.1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 от ЗОС, чл. 11 и чл. 10, ал. 3 от Наредбата за 
стопанисване и управление на земеделските земи от Общинския 
поземлен фонд, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет 

Р Е Ш И: 
 

      Да бъде проведена процедура по Раздел І - Организиране и 
провеждане на публични търгове от Наредбата за стопанисване и 
управление на земеделските земи от Общинския поземлен фонд за 
създаване на трайни насаждения при начална тръжна цена 24 лв/дка за 
срок от 10 години на земеделски имоти: 

- №005089 в землището на с.Кършалево, находящ се в местност 
“Пешова ливада”, начин на трайно ползване – ливада с площ от 1.971 
дка; 

- №005090 в землището на с.Кършалево, находящ се в местност 
“Пешова ливада”, начин на трайно ползване – изоставена нива с площ от 
1.536 дка; 

- №005095 в землището на с.Кършалево, находящ се в местност 
“Пешова ливада”, начин на трайно ползване – ливада с площ от 0.813 
дка. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 13 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-144/20.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 221 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Даване на съгласие за учредяване възмездно право на пристрояване 
върху имот, частна общинска собственост, по реда на Закона за общинската 
собственост и утвърждаване пазарната цена на правото на пристрояване. /Ул. 
"Липа" № 12, гр. Кюстендил/ 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 38, ал. 2 и ал. 4 от ЗОС и чл. 54, ал. 2 от Наредбата за 
реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8 от Правилника за организацията и 
дейността на ОбС, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
           1. Дава съгласие да бъде учредено право на строеж за изграждане на 
пристройка със застроена площ от 29,80 кв.м., към съществуваща сграда с 
идентификатор № 41112.500.387.5, находяща се в гр.Кюстендил, 
ул.”Липа” № 12, изградена върху поземлен имот с идентификатор № 
41112.500.387 – частна общинска собственост, с адрес: гр.Кюстендил, 
ул.”Липа” № 12, актуван с АЧОС № 3603/16.10.2014 год., съгласно 
изготвения и съгласуван идеен архитектурен проект. 

           2. Утвърждава пазарната оценка на право на пристрояване 
върху 29,80 кв.м. в размер на 3 300,00 (три хиляди и триста) лева, без 
вкл.ДДС. 

           3. Задължава Кмета на Община Кюстендил, да издаде заповед и 
сключи договор. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 14 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-146/21.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 222 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Даване съгласие и утвърждаване на пазарни оценка на недвижим 
имот – частна общинска собственост, предвиден за продажба по реда на Закона за 
общинската собственост. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 12, чл. 27, 

ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 4 и ал. 9, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, 
ал. 2 от ЗОС и чл. 46, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество на територията на 
община Кюстендил, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8  и т. 12 от 
Правилника за организацията и дейността на взаимодействието му с 
общинската администрация, Общински, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг с тайно наддаване 

и утвърждава пазарната оценка и начална тръжна цена на недвижимия  
имот – частна общинска собственост, както следва: 

           1.1 Поземлен имот с проектен идентификатор 41112.503.4415 по 
кадастралната карта и кадастрални регистри на гр. Кюстендил, одобрени 
със Заповед РД-18-96 / 28.10.2008 г. на Изпълнителен директор на АГКК, с 
площ 1703.00 /хиляда седемстотин и три/  кв.метра.Със Заповед № РД-00-
1467/26.11.2014 г. и Заповед № РД-00-8/07.01.2015 г. на Кмета на Община 
Кюстендил, е одобрено изменение и образуван нов УПИ ХХVІІІ - 
128,4306, 4307, 4371 "За общ. обслужващи дейности", който е идентичен с 
поземлен имот с проектен идентификатор 41112.503.4415 по КККР на гр. 
Кюстендил. Адрес: гр. Кюстендил  -  данъчна оценка – 52 518 лева, 
пазарна оценка - 136450 лева, без ДДС.    

                                Имотът е актуван с АОС № 4515/17.06.2016 год.                                                            



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2.  Задължава Кмета на Община Кюстендил, да извърши 
продажба на недвижимия имот  по т. 1, чрез публичен търг с тайно 
наддаване, при спазване изискванията на гл.VІІІ от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.  

         3. Актуализира приложение № 1 от Годишната програма за 
разпореждане с общинска собственост за 2016 год., приета с решение № 
85 от 28.01.2016 год. с описания в т.1.1 имот. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 15 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-148/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 223 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Промяна в списъка на видовете общински жилища във връзка с чл. 
3, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за установяване на жилищни нужди, 
настаняване под наем и продажба на общински жилища /НУРУЖНННПОЖ/, 
приета с Решение №768/31.07.2014 г. от ОбС - гр. Кюстендил, относно 
жилището, находящо се в гр. Кюстендил, ж.к. "Румена войвода" бл. 11, ет. 1, ап. 2. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА, чл. 42, ал. 2, във връзка с чл. 42, ал. 1 от ЗОС, чл. 3, ал. 2, във 
връзка с чл. 3, ал. 1 от Наредбата за условията и реда за установяване на 
жилищни нужди, настаняване под наем и продажба на общински жилища 
/НУРУЖНННПОЖ/, Протокол № 2/08.06.2016 г. на Комисията по чл. 7, ал. 
1 от НУРУЖНННПОЖ, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8, ал. 2 от 
Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – 
Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
       Изважда от списъка „Резервни жилища” жилището, находящо 

се в гр. Кюстендил, ж.к. „Румена войвода” бл. 11, ет. 1, ап. 2   и го включва 
в списъка „Жилища за отдаване под наем”  . 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 16 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-139/15.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 224 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Кандидатстване на Община Кюстендил с проектно предложение 
по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020, Приоритетна ос 1: 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие”, Процедура BG16RFOP001-1.030 – 
Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014–
2020 – Кюстендил, по Инвестиционен приоритет „Енергийна ефективност в 
административни и жилищни сгради”. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 23, чл. 27, 

ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 104, ал. 1, т. 4 и т. 5 от ЗПФ  чл. 5, ал. 
2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 10 и т. 25 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
1.Дава съгласие Община Кюстендил да кандидатства за 

финансиране на проект „Енергийна ефективност в жилищни сгради”, 
по Оперативна програма ”Региони в растеж”, Приоритетна ос 1: 
“Устойчиво и интегрирано градско развитие”, по процедура   Процедура 
BG16RFOP001-1.030 - Изпълнение на интегрирани планове за градско 
възстановяване и развитие 2014-2020 - Кюстендил, Инвестиционен 
приоритет „Енергийна ефективност в административни и жилищни 
сгради”.  

 2. Дава съгласие при спазване на относимите за общините 
фискални правила по Закона за публичните финанси, за отпускане на 
временни безлихвени заеми  от сметките за средства от ЕС и от бюджета 
на Община Кюстендил за авансово финансиране на плащания по 
проект: „Благоустрояване на градската среда в Община Кюстендил“ до 
размера на средствата по одобрения бюджет на проекта и за срок до 
възстановяването им от Оперативна програма ”Региони в растеж”. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 

https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82


Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 17 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-151/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 225 
прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 30.06.2016 г. 
Протокол № 10 

 
Относно: Кандидатстване на Община Кюстендил с проектно предложение 

по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020, Приоритетна ос 1: 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие”, Процедура BG16RFOP001-1.030 – 
Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014–
2020 – Кюстендил, по Инвестиционен приоритет „Градска среда”. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 23, чл. 27, 

ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 104, ал. 1, т. 4 и т. 5 от ЗПФ  чл. 5, ал. 
2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 10 и т. 25 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Дава съгласие Община Кюстендил да кандидатства за 

финансиране на проект „Благоустрояване на градската среда в Община 
Кюстендил“по Оперативна програма ”Региони в растеж”, Приоритетна 
ос 1: “Устойчиво и интегрирано градско развитие”, по процедура 
BG16RFOP001-1.030 - Изпълнение на интегрирани планове за градско 
възстановяване и развитие 2014-2020 - Кюстендил, Инвестиционен 
приоритет „Градска среда“; 

 2.  Гарантира  устойчивостта за проект: „Благоустрояване на 
градската среда в Община Кюстендил“ по Оперативна програма 
”Региони в растеж”, Приоритетна ос 1: “Устойчиво и интегрирано 
градско развитие”, по процедура  BG16RFOP001-1.030 - Изпълнение на 
интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020  - 
Кюстендил, Инвестиционен приоритет „Градска среда“; 
 3. Гарантира, че  видът и предназначението на обектите включени 
в проекта, няма да бъде променян за период, не по-малък от 5 години 
след крайното плащане по проекта към Община Кюстендил;  

 4. Дава съгласие при спазване на относимите за общините 
фискални правила по Закона за публичните финанси, за отпускане на 
временни безлихвени заеми  от сметките за средства от ЕС и от бюджета 
на Община Кюстендил за авансово финансиране на плащания по 
проект: „Благоустрояване на градската среда в Община Кюстендил“ до 
размера на средствата по одобрения бюджет на проекта и за срок до 
възстановяването им от Оперативна програма ”Региони в растеж”. 

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 

https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82


Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 18 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-152/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 226 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Кандидатстване на Община Кюстендил с проектно предложение 
по Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-2020, Приоритетна ос 1: 
„Устойчиво и интегрирано градско развитие”, Процедура BG16RFOP001-1.030 – 
Изпълнение на интегрирани планове за градско възстановяване и развитие 2014–
2020 – Кюстендил, по Инвестиционен приоритет „Образователна 
инфраструктура”. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 10 и т. 23, чл. 27, 

ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 104, ал. 1, т. 4 и т. 5 от ЗПФ  чл. 5, ал. 
2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 10 и т. 25 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
1.  Дава съгласие Община Кюстендил да кандидатства за 

финансиране на проект „Ефективно подобряване на материално 
техническата база в образователната инфраструктура на Община 
Кюстендил” по Оперативна програма ”Региони в растеж”, Приоритетна 
ос 1: “Устойчиво и интегрирано градско развитие”, по процедура   
Процедура BG16RFOP001-1.030 - Изпълнение на интегрирани планове за 
градско възстановяване и развитие 2014-2020 - Кюстендил, 
Инвестиционен приоритет „Образователна инфраструктура“. 

 2.  Гарантира  устойчивостта за проект: „Ефективно подобряване 
на материално техническата база в образователната инфраструктура на 
Община Кюстендил” по Оперативна програма ”Региони в растеж”, 
Приоритетна ос 1: “Устойчиво и интегрирано градско развитие”, по 
процедура   Процедура BG16RFOP001-1.030 - Изпълнение на интегрирани 
планове за градско възстановяване и развитие 2014-2020 - Кюстендил, 
Инвестиционен приоритет „Образователна инфраструктура“ 

 3. Гарантира, че  образователните  институции -  ОУ „Даскал 
Димитри”,  ОДЗ „Първи юни” – филиал  „Зорница” и ПМГ „Проф. 
Емануил Димитров“, попадащи в обхвата на проекта, няма да бъдат 
закривани  за период, не по-малък от 5 години от крайното плащане по 
проекта към Община Кюстендил.  

 4. Дава съгласие при спазване на относимите за общините 
фискални правила по Закона за публичните финанси, за отпускане на 
временни безлихвени заеми  от сметките за средства от ЕС и от бюджета 
на Община Кюстендил за авансово финансиране на плащания по 
проект: „Благоустрояване на градската среда в Община Кюстендил“ до 
размера на средствата по одобрения бюджет на проекта и за срок до 
възстановяването им от Оперативна програма ”Региони в растеж”. 

https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82
https://eumis2020.government.bg/bg/ca6ace52/Project/New/50c1a0f6-d096-4776-adb1-59652cc51a82


Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

 

 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 19 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-153/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 227 
прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 30.06.2016 г. 
Протокол № 10 

 
 
Относно: Одобрение на споразумение за общинско сътрудничество между 

ОУ „Христо Ботев”, гр. Кюстендил с партньорство – Община Кюстендил и 
Народно читалище „Васил Левски 1965”, гр. Кюстендил. 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с 

чл. 61, ал. 1, чл. 27, ал. 3 от ЗМСМА,  чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 25 
от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – 
Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Одобрява споразумение за общинско сътрудничество между ОУ 

„Христо Ботев“, гр. Кюстендил, Община Кюстендил и Народно 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

читалище „Васил Левски 1965“ гр. Кюстендил,   за  изпълнение на проект  
„Учим се от миналото, мислим за бъдещето“, финансиран по договор за 
безвъзмездна финансова помощ   BG05M20P001-3.002-0152    по  
Оперативна програма   „Наука и образование за интелигентен растеж“ 
2014-2020 по процедура BG05M20P001-3.002 „Образователна интеграция 
на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или получили 
международна закрила“. 

 
На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 

организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 20 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-154/22.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 228 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Мотивирано искане от Общинска служба по Земеделие 
гр.Кюстендил на основание §27, ал.2, т.1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ за землище на 
с. Соволяно, общ. Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА и на основание § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ и  
чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8, от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 

Р Е Ш И: 
 
 Имот  № 000302 с площ от 0.604 дка, начин на трайно ползване-

пасище, мера, VІІІ категория в местност “Над реката”, землището на с. 
Соволяно, общ. Кюстендил, представляващ част от имот № 000112 – 
Общински поземлен фонд с площ от 35.173 дка да се предостави за 
възстановяване по ЗСПЗЗ, по преписка с вх.№ 47329 от 12.12.1991 г. на 
Ангелина Атанасова Георгиева.     

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 21 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-140/17.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 229 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Мотивирано искане от Общинска служба по Земеделие 
гр.Кюстендил на основание §27, ал.2, т.1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ за землище на 
с. Граница, общ. Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА и на основание § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ и  
чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8, от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 
Р Е Ш И: 

 
Имот  № 008141 с площ от 1.477 дка, начин на трайно ползване-

пасище, мера, VІ категория в местност “Шамака”, землището на с. 
Граница, общ. Кюстендил, представляващ  имот № 008141 – Общински 
поземлен фонд с площ от 1.477   дка да се предостави за възстановяване 
по ЗСПЗЗ, по преписка с вх. № 13254 от 03.02.1992 г. на наследниците на 
Илия Димитров Нешев.       

       
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 22 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-142/17.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - 
Кюстендил 



Общински съвет - Кюстендил 

10-то заседание на 30 юни 2016 г. 
 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 07. 07. 2016 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 07. 07. 2016 г 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 230 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 
проведено на 30.06.2016 г. 

Протокол № 10 
 

Относно: Мотивирано искане от Общинска служба по Земеделие 
гр.Кюстендил на основание §27, ал.2, т.1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ за землище на 
с. Горановци, общ. Кюстендил.  

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 27, ал. 4 и 

ал. 5 от ЗМСМА и на основание § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ и  
чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 8, от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общинският съвет 

 

Р Е Ш И: 
 

Имот  № 016021 с площ от 1.171 дка, начин на трайно ползване-
овощна градина, V категория в местност “Обръшие”, землището на с. 
Горановци, общ. Кюстендил, представляващ част от имот № 016020 – 
Общински поземлен фонд с площ от 51.373 дка да се предостави за 
възстановяване по ЗСПЗЗ, по преписка с вх.№ 08166 от 20.01.1992 г.   на 
наследниците на Лазар Богоев Спасов.   

 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 98 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, препис от решението да се 
изпрати на Областния управител на Област с административен център 
Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна прокуратура – Кюстендил 
за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок от  
приемането му. 

На основание чл. 22,ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 105, ал. 1 от Правилника за 
организацията и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, решението да се обяви на 
интернет страницата на Община Кюстендил в седемдневен срок от  приемането 
му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – 
Кюстендил по реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от 
получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил 
по реда на АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА . 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, 
проведено на 30.06.2016 г., Протокол № 10/30.06.2016 г., т. 23 от дневният ред по ДЗ 
№ 61-00-143/17.06.2016 г. и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет 
– Кюстендил. 


